

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



PANETTONE CLASSICO 1000 g

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, uva sultanina 18%, tuorlo d'UOVO, BURRO, zucchero di canna, scorze d'arancia candita 6,7% (scorze di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), emulsionanti: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole; sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di zucchero invertito, malto d'ORZO, sale, aromi. Può contenere SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

Conservare in un luogo fresco e asciutto.

Naturally leavened oven-baked cake.

Ingredients: WHEAT flour, raisins 18%, EGG yolk, BUTTER, raw cane sugar, candied orange peels 6,7% (orange peels, glucose-fructose syrup, sugar), natural yeast (WHEAT flour, water), emulsifiers: mono and di-glycerides of fatty acids, sunflower lecithin; glucose-fructose syrup, invert sugar syrup, BARLEY malt, salt, flavouring agents.

May contain SOY and NUTS. Store in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1486kJ/354 Kcal - Grassi/Fat: 13 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 8,1 g - Carboidrati/Carbohydrate: 51 g - di cui zuccheri/of which sugars: 25 g - Proteine/Protein: 6,9 g - Sale/Salt: 0,27 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

PANETTONE GLASSATO 1000 g

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con glassa 8%, decorato con mandorle 2%.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, uva sultanina 17%, tuorlo d'UOVO, BURRO, zucchero di canna, scorze d'arancia candita 6,2% (scorze di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), emulsionanti: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole; sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di zucchero invertito, malto d'ORZO, sale, aromi. INGREDIENTI DELLA GLASSA E DELLA DECORAZIONE: zucchero, MANDORLE, albume d'UOVO, armelline, farina di riso, "NOCCIOLA Piemonte IGP". Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in un luogo fresco e asciutto.

Naturally leavened oven-baked cake with icing 8%, decorated with almonds 2%.

Ingredients: WHEAT flour, raisins 17%, EGG yolk, BUTTER, raw cane sugar, candied orange peels 6,2% (orange peels, glucose-fructose syrup, sugar), natural yeast (WHEAT flour, water), emulsifiers: mono and di-glycerides of fatty acids, sunflower lecithin; glucose-fructose syrup, invert sugar syrup, BARLEY malt, salt, flavouring agents. INGREDIENTS OF ICING AND DECORATION: sugar, ALMONDS, EGG white, kernels, rice flour, "Piedmont HAZELNUT". May contain other NUTS and SOY. Store in a cool and dry place.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1489 kJ/355 Kcal - Grassi/Fat: 13 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,5 g - Carboidrati/Carbohydrate: 51 g - di cui zuccheri/of which sugars: 30 g - Proteine/Protein: 6,8 g - Sale/Salt: 0,25 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

PANETTONE MOSCATO 1000 g

Panettone moscato glassato panettone con uvetta imbevuta nel vino moscato senza agrumi canditi con glassa. Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, uva sultanina 16%, glassa 11% (zucchero, albume d'UOVO, farina di riso, olio di semi di girasole, pasta di NOCCIOLA, aromi naturali), zucchero, BURRO, zucchero in granella, tuorlo d'UOVA fresche, vino Moscato 6%, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), acqua, LATTE, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, aromi, sale. Può contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Panettone with sultanas soaked in moscato wine, without candied citrus fruits with icing. Natural leavening oven-baked product.

Ingredients: WHEAT flour, sultanas 16%, icing 11% (sugar, EGG white, rice flour, sunflower oil, HAZELNUT paste, natural flavours), sugar, BUTTER, sugar nibs, EGG yolk, Moscato Wine 6%, natural yeast (WHEAT flour, water), water, MILK, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, glucose syrup, flavourings, salt.

May contain OTHER NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1545 kJ/367 Kcal - Grassi/Fat: 11 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 6,9 g - Carboidrati/Carbohydrate: 61 g - di cui zuccheri/of which sugars: 39 g - Fibre/Fiber: 1,2 g - Proteine/Protein: 5,4 g - Sale/Salt: 0,38 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

PANETTONE GLASSATO 1000 g

Panettone glassato prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con glassa.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, scorze d'arancia, cedro e limone candite (scorze d'arancia, cedro, limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), glassa 11% (zucchero, albume d'UOVO, farina di riso, olio di semi di girasole, pasta di NOCCIOLA, aromi naturali), uva sultanina, zucchero, BURRO, zucchero in granella, tuorlo d'UOVA fresche, acqua, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), LATTE, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale. Può contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Panettone with icing panettone naturally leavened oven baked product with icing.

Ingredients: WHEAT flour, candied orange, citrus and lemon peels (orange, citrus, lemon peels, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), icing 11% (sugar, EGG white, rice flour, sunflower oil, HAZELNUT paste, natural flavours), sultanas, sugar, BUTTER, sugar nibs, EGG yolk, water, natural yeast (WHEAT flour, water), MILK, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, glucose syrup, natural flavours, salt. May contain OTHER NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1611 kJ/382 Kcal - Grassi/Fat: 11 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,0 g - Carboidrati/Carbohydrate: 65 g - di cui zuccheri/of which sugars: 43 g - Fibre/Fibre: 1,3 g - Proteine/Protein: 5,2 g - Sale/Salt: 0,41 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

PANETTONE Classico 750 g

Panettone classico prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, scorze d'arancia, cedro e limone candite (scorze d'arancia, cedro, limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), uva sultanina, zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVA fresche, acqua, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), LATTE, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale. Può contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Panettone naturally leavened oven baked product.

Ingredients: WHEAT flour, candied orange, citrus and lemon peels (orange, citrus, lemon peels, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), sultanas, sugar, BUTTER, EGG yolk, water, natural yeast (WHEAT flour, water), MILK, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, glucose syrup, natural flavours, salt. May contain NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1501 kJ/357 Kcal - Grassi/Fat: 12 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,4 g - Carboidrati/Carbohydrate: 55 g - di cui zuccheri/of which sugars: 29 g - Fibre/Fibre: 1,7 g - Proteine/Protein: 6,4 g - Sale/Salt: 0,56 g.

Peso netto / Net weight: 750 g

PANETTONE Classico 1000 g

Panettone classico prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, scorze d'arancia, cedro e limone candite (scorze d'arancia, cedro, limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), uva sultanina, zucchero, BURRO, tuorlo d'UOVA fresche, acqua, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), LATTE, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale. Può contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



naturali, sale.

Può contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Panettone naturally leavened oven baked product.

Ingredients: WHEAT flour, candied orange , citrus and lemon peels (orange, citrus, lemon peels, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), sultanas, sugar, BUTTER, EGG yolk, water, natural yeast (WHEAT flour, water), MILK, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, glucose syrup, natural flavours, salt. May contain NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1501 kJ/357 Kcal - Grassi/Fat: 12 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,4 g - Carboidrati/Carbohydrate: 55 g - di cui zuccheri/of which sugars: 29 g - Fibre/Fibre: 1,7 g - Proteine/Protein: 6,4 g - Sale/Salt: 0,56 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

PANETTONE al cioccolato 1000 g

Panettone al cioccolato panettone con gocce di cioccolato, senza uvetta e senza agrumi canditi ricoperto di cioccolato fondente e decorato con scagliette di cioccolato fondente. Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, gocce di cioccolato 17% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), UOVA fresche, zucchero, BURRO, cioccolato fondente di copertura 6,5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole; aroma naturale di vaniglia), scagliette di copertura fondenti 4% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma: vanillina), LATTE, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), tuorlo d'UOVA fresche, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di glucosio, aromi, sale, burro di cacao. Può contenere FRUTTA A GUSCIO. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Panettone with chocolate chips, without sultanas and without candied citrus fruits covered with plain chocolate and decorated with plain chocolate flakes. Naturally leavened oven baked product.

Ingredients: WHEAT flour, plain chocolate chips 17% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin; natural vanilla flavor), EGGS, sugar, BUTTER, plain chocolate 6,5% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavor), plain chocolate flakes 4% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor), MILK, natural yeast (WHEAT flour, water), EGG yolk, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids; glucose syrup, flavourings, salt, cocoa butter. May contain NUTS. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1727 kJ/412 Kcal - Grassi/Fat: 20 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 11 g - Carboidrati/Carbohydrate: 49 g - di cui zuccheri/of which sugars: 23 g - Fibre/Fibre: 1,8 g - Proteine/Protein: 8,2 g - Sale/Salt: 0,45 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



CUOR DI PANDORO® GIANDUJA 1000 g

Cuor di pandoro® gianduja prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale farcito con crema al gianduia, decorato con cioccolato fondente e granella di nocciole.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, UOVA fresche, zucchero, crema gianduia 14% [zucchero, LATTE intero, acqua, cioccolato gianduia 10,4% (zucchero, NOCCIOLE 30%, cacao magro, pasta di cacao, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA), sciroppo di glucosio, pasta di NOCCIOLA, LATTE scremato in polvere, alcool, olio di girasole, aromi, stabilizzante: pectina, conservante: potassio sorbato], BURRO, cioccolato fondente 5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), LATTE, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), granella di NOCCIOLE 2,5%, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, burro di cacao, sale. Può contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Naturally leavened oven baked product filled with gianduja cream, decorated with plain chocolate and granulated hazelnuts.

Ingredients: WHEAT flour, EGGS, sugar, gianduja cream 14% [sugar, whole MILK, water, gianduja chocolate 10,4% (sugar, HAZELNUTS 30%, skimmed cocoa, cocoa mass, cocoa butter, skimmed MILK powder, flavourings, emulsifier: SOY lecithin), glucose syrup, HAZELNUTS paste, skimmed MILK powder, alcohol, sunflower oil, flavourings, thickener: pectin, preservative: potassium sorbate], BUTTER, plain chocolate 5% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavour), MILK, natural yeast (WHEAT flour, water), granulated HAZELNUTS 2,5%, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, flavourings, cocoa butter, salt. May contain OTHER NUTS. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1640 kJ/392 Kcal - Grassi/Fat: 20 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 11 g - Carboidrati/Carbohydrate: 45 g - di cui zuccheri/of which sugars: 22 g - Fibre/Fibre: 1,2 g - Proteine/Protein: 7,4 g - Sale/Salt: 0,54 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

CUOR DI PANDORO® CLASSICO 1000 g

Cuor di pandoro® classico prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, UOVA fresche, zucchero, BURRO, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), LATTE, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, sale, burro di cacao. Ingredienti busta zucchero a velo: zucchero, amido di FRUMENTO, aromi. Può contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Naturally leavened oven baked product.

Ingredients: WHEAT flour, EGGS, sugar, BUTTER, natural yeast (WHEAT flour, water), MILK, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, flavourings, salt, cocoa butter. Ingredients of powdered sugar bag: sugar, WHEAT starch, flavourings. May contain NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1654 kJ/395 Kcal - Grassi/Fat: 19 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 12 g - Carboidrati/Carbohydrate: 48 g - di cui zuccheri/of which sugars: 23 g - Fibre/Fibre: 0,9 g - Proteine/Protein: 7,5 g - Sale/Salt: 0,64 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

STELLA DI PANDORO 750 g

Stella di pandoro classico prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti: farina di FRUMENTO, UOVA fresche, zucchero, BURRO, LATTE, lievito naturale (farina di FRUMENTO, acqua), emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, burro di cacao, sale. Ingredienti busta zucchero a velo: zucchero, amido di FRUMENTO, aromi. Può contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Pandoro naturally leavened oven baked product.

Ingredients: WHEAT flour, EGGS, sugar, BUTTER, MILK, natural yeast (WHEAT flour, water), emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, flavourings, cocoa butter, salt. Ingredients of powdered sugar bag: sugar, WHEAT starch, flavourings. May contain NUTS and SOY. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1638 kJ/391 Kcal - Grassi/Fat: 19 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 13 g - Carboidrati/Carbohydrate: 47 g - di cui zuccheri/of which sugars: 22 g - Fibre/Fibre: 0,9 g - Proteine/Protein: 7,6 g - Sale/Salt: 0,64 g.

Peso netto / Net weight: 750 g

FORMAGGIO PARMIGIANO REGGIANO DOP

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP.

Ingredienti: LATTE, sale, caglio. Materia grassa su s.s. min. 32%. Conservare in frigorifero a + 4°C/+8°C. Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi etichetta sul retro. Una volta aperto consumare entro 4 giorni.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Parmigiano Reggiano cheese pdo.

Ingredients: MILK, salt, rennet. Min. fat on dry matter 32%. Keep refrigerated at + 4°C/+8°C.

Best before: see the back label. Once opened consume within 4 days. Stagionatura minima 16 mesi / Minimum matured 16 months

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 1671kJ/402 Kcal - Grassi/Fat: 30 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 20 g - Carboidrati/Carbohydrate: 0 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0 g - Proteine/Protein: 32 g - Sale/Salt: 1,6 g.

Peso netto / Net weight: 200 g

TOMINI in OLIO DI SEMI DI GINEPRO

Tomini in olio di semi di ginepro.

Ingredients: formaggio tomini 55% (LATTE italiano, caglio, sale, fermenti lattici), olio di semi di girasole 44%, ginepro 1%.

Tomini cheese in sunflower oil with juniper.

Ingredients: tomini cheese 55% (Italian MILK, rennet, salt, lactic), sunflower oil 44%, juniper 1%.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 2555 kJ/619 kcal - Grassi/Fat 61,5 g di cui saturi/of which saturates 19 g - Carboidrati/Carbohydrate 1,5 g - di cui zuccheri/of which sugars 1,5 g - Proteine/Protein 14,7 g - Sale/Salt 1,23 g.

Peso netto / Net weight: 180 g

SUGO DI SALSICCIA e VINO ROSSO

Sugo di salsiccia e vino rosso.

Ingredients: passata di pomodoro, carne suina, pasta di salsiccia 10% (carne suina, pancetta magra, acqua, fibra vegetale (cicoria e legumi), sale, aromi naturali, destrosio, zucchero, pepe bianco, semi di coriandolo, cannella, chiodi di garofano, noce moscata, origano, rosmarino, semi di cumino, pimento), cipolla, carote, vino rosso 3%, SEDANO, olio extra vergine di oliva, sale, olio di oliva, zucchero, amido di mais, aglio, spezie, pepe nero. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, LATTE, UOVA e PESCE. Origine del pomodoro: Italia.

Sausage and red wine sauce.

Ingredients: tomato sauce, pork meat, sausage paste 10% (pork meat, low fat bacon, water, vegetable fiber (chicory and legumes), salt, natural flavors, dextrose, sugar, white pepper, coriander seeds, cinnamon, cloves, nutmeg, oregano,



INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens

rosemary, cumin seeds, pimento), onion, carrots, red wine 3%, CELERY, extra virgin olive oil, salt, olive oil, sugar, corn starch, garlic, spices, black pepper. May contain traces of NUTS, MILK, EGGS and FISH.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 517 kJ /124 kcal - Grassi/Fat 8,2 g - di cui acidi grassi saturi/ of which saturates 2,1 g - Carboidrati/Carbohydrate 5,5 g - di cui zuccheri/of which sugars 3,9 g - Proteine/Protein 6,7 g - Sale/Salt 1,0 g.

Peso netto / Net weight: 180 g

SUGO DI POMODORO e BASILICO

Sugo di pomodoro e basilico.

Ingredienti: passata di pomodoro 81%, olio di oliva, acqua, fibra vegetale (psyllium e bamboo), sale, basilico 0,4%. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, LATTE, UOVA, PESCE e SEDANO. Origine del pomodoro: Italia.

Sauce of tomato and basil.

Ingredients: tomato sauce 81%, olive oil, water, vegetable fiber (psyllium and bamboo), salt, basil 0,4%. May contain traces of NUTS, MILK, EGGS, FISH and CELERY.

Valori nutrizionali medi / Average values per 100 g: Energia/Energy: 554 kJ / 134 kcal; Grassi/Fat: 11 g; di cui acidi grassi saturi / of which saturates: 1,7 g; Carboidrati/Carbohydrate: 6,0 g; di cui zuccheri / of which sugars: 4,2 g; Proteine/Protein: 1,3 g; Sale/Salt: 0,82 g.

Peso netto / Net weight: 280 g

NOCCIOLA TOSTATA SALATA

Nocciola tostata salata.

Ingredienti: NOCCIOLA Piemonte IGP tostata 99%, sale 1%, maltodestrina. Può contenere tracce di LATTE e SOIA.

Roasted salad hazelnut.

Ingredients: NOCCIOLA Piemonte PGI toasted 99%, salt 1%, maltodextrin. May contain traces of MILK and SOY.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 2665 kJ/645 kcal - Grassi/Fat 59 g di cui acidi grassi saturi/of which saturates 4,3 g - Carboidrati/Carbohydrate 8,9 g - di cui zuccheri/of which sugars 6,1 g - Fibre/Fiber 9,4 g - Proteine/Protein 15 g - Sale/Salt 1 g.

Peso netto / Net weight: 80 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Miele italiano di millefiori

Miele Italiano di Millefiori.

Ingredienti: miele italiano di millefiori.

Italian wildflowers honey

Ingredients: Italian wildflowers honey.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 1369 kJ/322 kcal - Grassi/Fat 0 g di cui saturi/of which saturates 0 g - Carboidrati/Carbohydrate 80 g - di cui zuccheri/of which sugars 80 g - Proteine/Protein 0,5 g - Sale/Salt 0,028 g.

Peso netto / Net weight: 250 g

CREMA DI NOCCIOLA GIANDUJA

CREMA DI NOCCIOLA GIANDUJA.

Ingredienti: zucchero, NOCCIOLA Piemonte IGP (30%), cacao, olio di girasole, LATTE scremato in polvere (10%). Emulsionante: lecitina di SOIA.

Hazelnut cream.

Ingredients: sugar, NOCCIOLA Piemonte PGI (30%), cocoa, sunflower oil, skimmed powdered MILK 10%. Emulsifier: SOY lecithin.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 2278 kJ/547 kcal - Grassi/Fat 38 g di cui saturi/of which saturates 4,6 g - Carboidrati/Carbohydrate 48 g - di cui zuccheri/of which sugars 42 g - Fibre/Fiber 6,2 g - Proteine/Protein 9,1 g - Sale/Salt 0,15 g.

Peso netto / Net weight: 190 g

Aceto balsamico di Modena

Aceto balsamico di Modena Indicazione Geografica Protetta.

Ingredienti: aceto di vino, mosto d'uva cotto. Contiene SOLFITI

BALSAMIC VINEGAR OF MODENA

Ingredients: wine vinegar, cooked grape must. Contains SULFITES.

Valori nutrizionali indicativi per 100 ml / Nutritional values for 100 ml: Valore energetico/Energy value: 352 KJ/82 Kcal - Grassi totali/Total fats: 0,1 g - Carboidrati/Carbohydrates: 15 g - di cui zuccheri/of which sugars: 15 g Proteine/Proteins: 0,7 g - Sale/salt : 0,07 g.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Acidità totale /Total acidity: > 6,00 g/100 ml<

Peso netto / Net weight: 250 g

TORRONE GIANDUJA

Torrone gianduja.

Ingredienti: cioccolato gianduja (cacao min. 33%) (zucchero, NOCCIOLA, burro di cacao, pasta di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), NOCCIOLE 20%. PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO. Origine del cacao: non UE. Origine NOCCIOLA: Italia. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e odori, ad una temperatura compresa tra 12-18°C.

Gianduja chocolate bar with hazelnuts.

Ingredients: gianduja chocolate (min cocoa 33%) (sugar, HAZELNUT, cocoa butter, cocoa mass, whole MILK powder, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor), HAZELNUTS 20%. Cocoa origin: non EU. HAZELNUT: Italy. MAY CONTAIN TREE NUTS. Keep cool and dry, away from smells at 12-18°C.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 2469 kJ/595 Kcal - Grassi/Fat: 45 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 19 g - Carboidrati/Carbohydrate: 37 g - di cui zuccheri/of which sugars: 35 g - Proteine/Protein: 6,0 g - Sale/Salt: 1,83 g.

Peso netto / Net weight: 150 g

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

Olio extravergine di oliva.

Ingredienti:Olio di oliva di categoria superiore ottenuto direttamente dalle olive e unicamente mediante procedimenti meccanici. Conservare il prodotto in luogo fresco ed asciutto al riparo dalla luce e da fonti di calore.

Extra virgin olive oil.

Ingredients: Superior category olive oil obtained directly from olives and solely by mechanical means. Keep in a cool and dry place protected from light and source of heat.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 ml: Energia/Energy: 3446 kJ/823,5 kcal - Grassi/Fat 91,5 g di cui saturi/of which saturates 13,2 g - Carboidrati/Carbohydrate 0 g - di cui zuccheri/of which sugars 0 g - Proteine/Protein 0 g - Sale/Salt 0 g.

100% ITALIANO.

Capacità: 250ml / 500 ml

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



BAROLO CHINATO

BAROLO CHINATO.

Ingredienti: Barolo DOCG, zucchero, alcol, china, infuso di erbe aromatiche, spezie.

Ingredients: Barolo DOCG, sugar, alcohol, cinchona, herb-infused, spices.

Prodotto in Italia CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

Capacità: 500 ml

VERMOUTH DI TORINO

Vermouth di torino superiore.

Ingredienti: Moscato d'Asti DOCG, zucchero, alcol, estratti di erbe e spezie.

Ingredients: Moscato d'Asti DOCG, sugar, alcohol, herbal and spice extracts.

Prodotto in Italia CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

Capacità: 500 ml

SALAME DI LANGA

Salame di Langa.

Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, spezie e aromi. Antiossidante: sodio ascorbato. Conservante: potassio nitrato, nitrito di sodio. Budello non edibile. Origine: Italia.

Langa salami.

Ingredients: pork meat, salt, dextrose, spices and flavours. Antioxidant: sodium ascorbate. Preservative: potassium nitrate, sodium nitrite. Gut inedible. Origin: Italy

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 1616 kJ/386 kcal - Grassi/Fat 29 g di cui acidi grassi saturi/of which saturates 9,8 g - Carboidrati/Carbohydrate 0 g - di cui zuccheri/of which sugars 0 g - Proteine/Protein 31 g - Sale/Salt 5,5 g.

SENZA GLUTINE – SENZA LATTOSIO / GLUTEN FREE – LACTOSE FREE

Peso netto / Net weight: 150 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



COPPA STAGIONATA

Coppa stagionata.

Ingredienti: carne di suino (coppa), sale, destrosio, aromi (naturali), spezie. Antiossidante E301. Conservanti: E250, E252. Senza Glutine. Origine: UE.

Seasoned coppa (cured meats – pork cold cut).

Ingredients: pork neck (coppa), salt, dextrose, aromas (natural), spices. Antioxidant E301. Preservatives: E250, E252. Gluten free. Origin: EU.

Valori nutrizionali medi / Average nutritional values per 100 g: Energia/Energy: 1397 kJ/337 Kcal - Grassi/Fat: 26 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 11 g - Carboidrati/Carbohydrate: 0 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0 g - Proteine/Protein: 27 g - Sale/Salt: 4,5 g.

Peso netto / Net weight: 1000 g

LONZINO AL NATURALE

Lonzino al naturale.

Ingredienti: lonza di suino, sale, destrosio, spezie, piante aromatiche. Antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. Senza Glutine. Origine: Italia.

Pork loin.

Ingredients: pork loin, salt, dextrose, spices, aromatic plants. Antioxidant: sodium ascorbate, preservatives: potassium nitrate, sodium nitrite. Gluten free. Origin: Italy.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 911 kJ/217 Kcal - Grassi/Fat: 8,3 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 0,1 g - Carboidrati/Carbohydrate: 0 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0 g - Proteine/Protein: 35,50 g - Sale/Salt: 4 g.

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Prodotto soggetto a calo peso naturale.

Peso netto / Net weight: 350 g

LARDO ALLE ERBE e FIORI DI LANGA

Lardo alle erbe e fiori di Langa.

Ingredienti: lardo suino, sale, spezie, piante aromatiche e fiori min.1%, destrosio. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: nitrito di potassio, nitrito di sodio. Senza glutine. Origine: Italia.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Pork lard with aromatic plants and Langa flowers.

Ingredients: pork lard, salt, spices, aromatic plants and Langa flowers min.1%, dextrose, Antioxidant: sodium ascorbate. Preservatives: potassium nitrate, sodium nitrite. Gluten free. Origin: Italy.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100g: Energia/Energy: 3728 kJ/891 Kcal-Grassi/Fat: 94,16 g-di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 29 g-Carboidrati/Carbohydrate: 0 g-di cui zuccheri/of which sugars: 0 g-Proteine/Protein: 1,76 g-Sale/Salt: 1,5 g.

Peso netto / Net weight: 250 g

SALAME DI LANGA

Salame di Langa.

Ingredienti:carne suina italiana, aromi, sale, fibre vegetali, destrosio, spezie. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. Senza Glutine. Origine: Italia. Conservare in ambiente fresco ed asciutto.

Langa

salami.

Ingredients: Italian pork meat, flavourings, salt, vegetal fiber, dextrose, spices. Antioxidant: sodium ascorbate. Preservatives: potassium nitrate, sodium nitrite. Gluten free. Origin: Italy. Store in a cool and dry place.

Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 1560 kJ/370 kcal - Grassi/Fat 27 g di cui saturi/of which saturates 9,3 g - Carboidrati/Carbohydrate 0,5 g - di cui zuccheri/of which sugars 0,5 g - Proteine/Protein 30 g - Sale/Salt 3,80 g.

Peso netto / Net weight: 150 g

SALAME STROLGHINO

Salame strolghino.

Ingredienti: carne di suino, sale, vino bianco, antiossidante E301, spezie, conservanti: E250, E252. Senza Glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore; una volta aperto, conservare in frigorifero. Origine: UE.

Strolghino

salami.

Ingredients: pork's meat, salt, white wine, antioxidant E301, spices, preservatives: E250, E252. Gluten free. Store in a cool and dry place; once opened, keep refrigerated. Origin: EU.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Valori nutrizionali medi/Average nutritional values: per 100 g: Energia/Energy: 1603 kJ/386 kcal - Grassi/Fat 30 g di cui acidi grassi saturi/of which saturates 10 g - Carboidrati/Carbohydrate 0 g - di cui zuccheri/of which sugars 0 g - Proteine/Protein 29 g - Sale/Salt 3,1 g.

Peso netto / Net weight: 180 g

COTECHINO

Cotechino cotto.

Ingredienti: carne di suino, cotenna, grasso di suino, sale, spezie, antiossidante: sodio ascorbato, conservante: nitrito di sodio. Budello non edibile. Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.

Cooked cotechino.

Ingredients: pork meat, pork rind, pork fat, salt, spices, antioxidant: sodium ascorbate, preservative: sodium nitrite. Sausage casing is not edible. Store in a cool and dry place and keep away from heat sources.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g: Energia/Energy: 1016 kJ/243 kcal - Grassi/Fat: 16 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 5,8 g - Carboidrati/Carbohydrate: 0 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0 g - Fibre/Fibre: 0 g - Proteine/Protein: 24 g - Sale/Salt: 2,5 g.

Peso netto compreso il brodo naturale formatosi in cottura / Net weight including the natural broth formed during cooking: 500 g

COTECHINO

Cotechino cotto.

carne di suino, cotenna di suino, sale, spezie, aromi in proporzione variabile, antiossidante: ascorbato di sodio E301, conservante: nitrito di sodio E250. Budello non edibile. Origine carni suine: Italia. Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.

Cooked cotechino.

Ingredients: pork meat, pork rind, salt, spices, flavours in varying quantities, antioxidant: E301, preservative: E250. Sausage casing is not edible. Pork meat origin: Italy Store in a cool and dry place. Keep away from heat sources.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g: Energia/Energy: 1121 kJ/268 Kcal - Grassi/Fat: 20 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 6,6 g - Carboidrati/Carbohydrate: < 0,5 g - di cui zuccheri/of which sugars: < 0,5 g - Proteine/Protein: 23 g - Sale/Salt: 2 g.

Peso netto / Net weight: 500 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



GRISSINI SESAMO, LINO e AMARANTO

Grissini sesamo, lino e amaranto.

Ingredienti: farina di GRANO tenero, olio di semi di girasole, semi di amaranto 2,4%, semi di SESAMO 2,4%, sale, semi di lino 1,9%, lievito, farina di GRANO maltato. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Breadsticks with flax, sesame and amaranth seeds.

Ingredients: soft WHEAT flour, sunflower oil, amaranth seeds 2,4%, SESAME seeds 2,4%, salt, flax seeds 1,9%, yeast, malted WHEAT flour.

Keep in a cool and dry place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1779 kJ/422 Kcal - Grassi/Fat: 10 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 1,5 g - Carboidrati/Carbohydrate: 67 g - di cui zuccheri/of which sugars: 1,5 g - Fibre/Fibre: 4,0 g - Proteine/Protein: 14 g - Sale/Salt: 2,10 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

AMARETTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO

Amaretti con gocce di cioccolato - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: zucchero, mandorle di albicocche (34%), albume d'UOVO, granella di cioccolato fondente 8% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA, vanillina), MANDORLE (2%), aroma naturale. Conservante: potassio sorbato. Agente lievitante: bicarbonato di ammonio. Senza glutine. Può contenere: ALTRA FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA. Conservare il luogo fresco ed asciutto.

Amaretti biscuits with chocolate - bakery products.

Ingredients: sugar, almonds of apricots (34%), EGG white, dark chocolate grains 8% (cocoa mass, sugar, cocoa butter. Emulsifying agent: SOY lecithin, vanilla), ALMONDS (2%), natural flavours. Preservative: potassium sorbate. Leavening agent: ammonium bicarbonate. Gluten free. May contain OTHER NUTS, SULPHUR DIOXIDE. Keep in dry and cool place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1802 kJ/431 Kcal - Grassi/Fat: 20,9 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 3,6 g - Carboidrati/Carbohydrate: 50 g - di cui zuccheri/of which sugars: 46,9 g - Proteine/Protein: 10,8 g - Sale/Salt: 0,07 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



DOLCI ALLA NOCCIOLA

Dolci alla nocciola - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: zucchero, mandorle di albicocche (34%), albume d'UOVO, NOCCIOLE (8%), MANDORLE (2%), aroma naturale. Conservante: potassio sorbato. Agente lievitante: bicarbonato di ammonio. Senza glutine. Può contenere: ALTRA FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE SOLFOROSA. Conservare il luogo fresco ed asciutto.

Hazelnuts sweets - Bakery products.

Ingredients: sugar, almonds of apricots (34%), EGG whites, HAZELNUTS (8%), ALMONDS (2%), natural flavours. Preservative: potassium sorbate. Leavening agent: ammonium bicarbonate. Gluten free. May contain other NUTS, SULPHUR DIOXIDE.

Keep in dry and cool place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: / Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1907 kJ/454 Kcal - Grassi/Fat: 23,9 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 0,5 g - Carboidrati/Carbohydrate: 49,6 g - di cui zuccheri/of which sugars: 43 g - Proteine/Protein: 9,3 g - Sale/Salt: 0,01 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

PRALINE AL CIOCCOLATO CON CUORE DI NOCCIOLA

Praline al cioccolato con cuore di nocciola.

Ingredienti: cioccolato fondente 43% (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA. Cacao minimo 60%), zucchero 30%, NOCCIOLA 13%, amido di mais, olio vegetale (girasole), burro di cacao, cacao in polvere, glucosio, LATTOSIO, LATTE scremato in polvere, estratto di caffè. Può contenere ARACHIDI E ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Chocolate praline with hazelnut.

Ingredients: dark chocolate 43% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOYA lecithin. Minimum cocoa 60%), sugar 30%, HAZELNUT 13%, maize starch, vegetable oil (sunflower), cocoa butter, cocoa powder, glucose, LACTOSE, skimmed MILK powder, coffee extract.

May contain PEANUTS and OTHER SHELL FRUITS. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g: Energia/Energy: 2174 kJ/519 Kcal - Grassi/Fat: 26 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 11 g - Carboidrati/Carbohydrate: 66 g - di cui zuccheri/of which sugars: 55 g - Fibre/Fibre: 6,8 g - Proteine/Protein: 5,7 g - Sale/Salt: 0,075 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



TARTUFI FONDENTI 70% e Fave di cacao

Tartufi fondenti 70% e fave di cacao.

Ingredienti: cioccolato extra fondente 70% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 70%), pasta di NOCCIOLA, granella di cacao caramellato (zucchero, granella di fave di cacao) – fave di cacao sul totale 6%, cacao in polvere. Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE. Senza glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Sweet truffles with extra dark chocolate 70% and cocoa nibs.

Ingredients: extra dark chocolate 70% (sugar, cocoa paste, cocoa butter. Emulsifier: SOYA lecithin. Natural aroma of vanilla. Minimum cocoa 70%), HAZELNUT paste, caramelized cocoa nibs (sugar, cocoa nibs) – cocoa nibs on the total 6%, cacao powder. May contain ALMONDS, PISTACHIOS and MILK. Gluten free. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g: Energia/Energy: 2455 kJ/593 Kcal - Grassi/Fat: 47 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 22 g - Carboidrati/Carbohydrate: 26 g - di cui zuccheri/of which sugars: 18 g - Fibre/Fibre: 12 g - Proteine/Protein: 10 g - Sale/Salt: 0,04 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

TARTUFI BIANCHI e NERI ALLA NOCCIOLA TARTUFO BIANCO

Tartufi bianchi e neri alla nocciola tartufo bianco.

Ingredienti: cioccolato bianco 64% (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia), NOCCIOLE 28% (intere ed in pasta), zucchero 8%. Può contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. TARTUFO DOLCE Ingredienti: cioccolato fondente 47% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 52%), NOCCIOLE 28%, zucchero, polvere di cacao. Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE.

Senza glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

L'assortimento dei gusti può non essere uniforme.

White truffle.

Ingredients: white chocolate 64% (sugar, whole MILK powder, cocoa butter. Emulsifier: SOYA lecithin. Flavouring: natural vanilla), HAZELNUTS 28% (whole and paste), sugar 8%. May contain ALMONDS and PISTACHIOS. Gluten free. SWEET TRUFFLE Ingredients: chocolate 47% (sugar, cocoa paste, cocoa butter. Emulsifier: SOYA lecithin. Natural vanilla flavouring. Minimum cocoa 52%), HAZELNUTS 28%, sugar, cocoa powder. May contain ALMONDS, PISTACHIOS and MILK. Gluten free.

Keep in a cool and dry place. The assortment of flavours can be not uniform.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g: Energia/Energy: 2295 kJ/551 Kcal - Grassi/Fat: 34 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 17 g - Carboidrati/Carbohydrate: 48 g - di cui zuccheri/of which sugars: 43 g - Fibre/Fibre: 4,1 g - Proteine/Protein: 10,7 g - Sale/Salt: 0,120 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

BOERI CON CILIEGIA e GRAPPA

Boeri con ciliegia e grappa.

Ingredienti: copertura: cioccolato fondente (cacao minimo 60%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Ripieno: ciliegia senza nocciolo in miscela di alcol e grappa, zucchero. PUO' CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO E LATTE. Origine del cacao: non UE. Origine ciliegie: Italia. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e odori, ad una temperatura compresa tra 12-18°C.

Boeri chocolates with cherry and grappa.

Ingredients: over: dark chocolate (min. cocoa 60%) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor). Filling: pitted cherry in alcohol and grappa, sugar. MAY CONTAIN TRACES OF OTHER TREE NUTS AND MILK. Cocoa origin: non EU. Cherries origin: Italy. Keep cool and dry, away from heat and smells at 12-18°C.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1570 kJ/374 Kcal - Grassi/Fat: 15 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 9,4 g - Carboidrati/Carbohydrate: 55 g - di cui zuccheri/of which sugars: 53 g - Proteine/Protein: 2,8 g - Sale/Salt: 0,03 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

BRUTTI e BUONI ALLA NOCCIOLA

Brutti e buoni alla nocciola - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "00", cioccolato fondente 20% - cacao min. 57% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole) , zucchero, margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), BURRO (LATTE), NOCCIOLE tostate 7%, UOVA fresche, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), sale, aromi. Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SEMI DI SESAMO. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Hazelnuts and chocolate biscuits - bakery products.

Ingredients: Confectionery baked product. Ingredients: WHEAT flour type "00", dark chocolate 20% - cocoa min. 57% (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin), sugar, not hydrogenated vegetable margarine (vegetable fats (coconut) and vegetable oils (sunflower), water), BUTTER (MILK), toasted HAZELNUTS 7%, fresh EGGS, raising agent (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate), salt, flavourings. May contain other NUTS, SOY

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



and SESAME SEEDS. Store in fresh dry environment.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 2103 kJ/504 kcal - Grassi/Fat: 30 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 17 g Carboidrati/Carbohydrate: 51 g - di cui zuccheri/of which sugars: 25 g - Fibre/Fiber: 3,5 g - Proteine/Protein: 6,4 g - Sale/Salt: 0,07 g.

Peso netto / Net weight: 120 g

CUNEESE AL RHUM PRALINE DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE

Cuneesi al rum praline di cioccolato extra fondente - (CACAO: 52% MIN.).

Ingredienti: RIPIENA DI CREMA AL RHUM Ingredienti: cioccolato extra fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), crema al rum (46%) [cioccolato extra fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio-fruttosio, Rum Jamaica (8%), LATTE parzialmente scremato, zucchero, UOVA, farina di GRANO]. PUÒ CONTENERE FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDROLE, NOCI, PISTACCHI). Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Extra dark chocolate praline - (cocoa: 52% min.).

Ingredients: FILLED WITH RUM CREAM FILLING Ingredients: extra dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin; natural vanilla flavouring), Rum cream (46%) [extra dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin; natural vanilla flavouring), glucose-fructose syrup, Jamaica Rum (8%), partially skimmed MILK, sugar, EGGS, WHEAT flour]. MAY CONTAIN NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, WALNUTS, PISTACHIOS). Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration: Energia/Energy: 1996 kJ/478 Kcal - Grassi/Fat: 25 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 16 g - Carboidrati/Carbohydrate: 55 g - di cui zuccheri/of which sugars: 47 g - Fibre/Fibre: 5,5 g - Proteine/Protein: 5,4 g - Sale/Salt: 0,018 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

BISCOTTI FARRO e avena

Biscotti farro e avena - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "00", margarina vegetale (grassi vegetali (cocco) e oli vegetali (girasole), acqua), zucchero, farina di FARRO 9%, farina di avena 7%, BURRO (LATTE), UOVA fresche, sale, aromi. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SEMI DI SESAMO. Conservare in luogo fresco e asciutto.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Spelt and oats biscuits - Confectionery baked product.

Ingredients: WHEAT flour type "00", vegetable margarine (vegetable fats (coconut) and vegetable oil (sunflower), water), sugar, flour SPELLED in full 9%, oat flour 7%, BUTTER (MILK), fresh EGGS, salt, flavourings. May contain NUTS, SOY and SESAME SEEDS. Store in fresh dry environment.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1992 kJ/476 kcal - Grassi/Fat: 25 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 16 g Carboidrati/Carbohydrate: 56 g - di cui zuccheri/of which sugars: 21 g - Fibre/Fiber: 2,0 g - Proteine/Protein: 6,4 g - Sale/Salt: 0,10 g

Peso netto / Net weight: 140 g

PASTE DI MELIGA

Paste di meliga - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: farina di GRANO tenero "00", zucchero, margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (palma, cocco) e oli vegetali (girasole), acqua, aromi, correttore di acidità: acido citrico), farina di mais 14%, BURRO (LATTE), UOVA fresche, agente lievitante (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aromi. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SEMI DI SESAMO. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Corn biscuits - Confectionery baked product.

Ingredients: WHEAT flour type "00", sugar, vegetable margarine not hydrogenated (vegetable fats (palm, coconut), and vegetable oils (sunflower), water, flavours, acidity regulator: citric acid), cornmeal 14%, BUTTER (MILK), fresh EGGS, raising agent (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate), flavourings. May contain NUTS, SOY and SESAME SEEDS. Store in fresh dry environment.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1995 kJ/477 kcal - Grassi/Fat: 25 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 13 g - Carboidrati/Carbohydrate: 58 g - di cui zuccheri/of which sugars: 22 g - Fibre/Fiber: 1,5 g - Proteine/Protein: 5,6 g - Sale/Salt: 0,02 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

CIOCCOLATINI FONDENTI AL CACAO

Ciocolatini fondenti al cacao.

Ingredienti: copertura: cioccolato fondente (cacao minimo 60%) (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Ripieno: oli e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi di girasole, olio di cocco, olio di riso, olio di cartamo, burro di cacao), zucchero, cacao magro in polvere (6,4%), LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, massa di cacao (1,3%), emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. PUÒ CONTENERE FRUTTA A GUSCIO.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Origine del cacao: non UE. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e odori, ad una temperatura compresa tra 12-18°C.

Dark chocolates filled with cocoa cream.

Ingredients: cover: dark chocolate (min. cocoa 60%) (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor). Filling: non hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower oil, coconut oil, rice oil, safflower oil, cocoa butter), sugar, low fat cocoa powder (6,4%), skimmed MILK powder, WHEY powder (MILK), cocoa mass 1,3%, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavor. MAY CONTAIN TREE NUTS. Cocoa origin: non EU. Keep cool and dry, away from heat and smells at 12-18°C.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product:/ Energia/Energy: 2294 kJ/551 Kcal - Grassi/Fat: 37 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 20 g - Carboidrati/Carbohydrate: 48 g - di cui zuccheri/of which sugars: 44,3 g - Proteine/Protein: 6,37 g - Sale/Salt: 0,23 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

cioccolatini FONDENTI ALLA MENTA

Cioccolatini fondenti alla menta.

Ingredienti: copertura: cioccolato fondente (cacao min. 60%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Ripieno: zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi di girasole, olio di cocco, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, essenza di menta di Pancalieri 0,1%, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. PUÒ CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Origine del cacao: non UE. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e odori, ad una temperatura compresa tra 12-18°C.

Dark chocolates filled with mint cream.

Ingredients: cover: dark chocolate (min cocoa 60%) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor). Filling: sugar, non hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower oil, coconut oil, cocoa butter), skimmed MILK powder, WHEY powder (MILK), Pancalieri's mint essence 0,1%, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavor. IT MAY CONTAINS TRACES OF OTHER TREE NUTS. Cocoa origin: non EU. Keep cool and dry, away from heat and smells at 12-18°C.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 2348 kJ/564 Kcal - Grassi/Fat: 38 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 21 g - Carboidrati/Carbohydrate: 50 g - di cui zuccheri/of which sugars: 48 g - Proteine/Protein: 5,4 g - Sale/Salt: 0,16 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



TORRONCINI BIANCHI e NERI FRIABILI ALLA NOCCIOLA

Torroncini bianchi e neri friabili alla nocciola - torroncini friabili con nocciole.

Ingredienti: NOCCIOLE 45%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aromi. Può contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. TORRONCINI FRIABILI CON NOCCIOLE RICOPERTO DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE - Ingredienti torrone 70%: NOCCIOLE 45%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aromi. Ingredienti cioccolato 30%: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao 52% minimo. Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE. Senza glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto. L'assortimento dei gusti può non essere uniforme.

Small crunchy nougat with hazelnuts.

Ingredients: HAZELNUTS 45%, honey, sugar, glucose syrup, wafer (potato starch, water, olive oil), gelatine, flavors. May contain ALMONDS and PISTACHIOS. Gluten free. SMALL CRUNCHY NOUGAT WITH HAZELNUTS EXTRA DARK COCHOLATE COATED - NOUGAT - Ingredients 70%: HAZELNUTS 45%, honey, sugar, glucose syrup, wafer (potato starch, water, olive oil), gelatine, flavors. Chocolate ingredients 30%: sugar, cocoa paste, cocoa butter. Emulsifying agent: SOYA lecithin. Natural vanilla flavouring. Minimum 52% cocoa. May contain ALMONDS, PISTACHIOS and MILK. Gluten free. Keep in a dry and cool place. The assortment of flavours can be not uniform.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration per 100 g: Energia/Energy: 2185 kJ/524 Kcal - Grassi/Fat: 31 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 7,6 g - Carboidrati/Carbohydrate: 52 g - di cui zuccheri/of which sugars: 48 g - Fibre/Fibre: 5,1 g - Proteine/Protein: 6,9 g - Sale/Salt: 0,08 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

BACI DI DAMA ALLA NOCCIOLA

Baci di dama alla nocciola - Prodotto dolciario da forno.

Ingredienti: farina di GRANO tenero tipo "00", NOCCIOLE tostate (20%), zucchero, margarina vegetale non idrogenata (grassi vegetali (palma) e oli vegetali (girasole), acqua, mono e digliceridi degli acidi grassi (palma), sale, aromi), cioccolato fondente 10% - cacao 57% minimo (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole), BURRO (LATTE). Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO, SOIA e SEMI DI SESAMO. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Lady's kisses biscuits with hazelnut - Confectionery baked product.

Ingredients: WHEAT flour type "00", roasted HAZELNUTS (20%), sugar, vegetable margarine not hydrogenated (vegetable fats (palm) and vegetable oils (sunflower) , water, mono and diglycerides of fatty acid (palm), salt, flavours), dark chocolate 10% - cocoa minimum 57% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: sunflower

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



lecithin), BUTTER (MILK).

May contain other NUTS, SOY and SESAME SEEDS. Store in fresh dry environment.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 2254 kJ/541 kcal - Grassi/Fat: 35 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 13 g - Carboidrati/Carbohydrate: 48 g - di cui zuccheri/of which sugars: 25 g - Fibre/Fiber: 3,7 g - Proteine/Protein: 6,7 g - Sale/Salt: 0,16 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

cioccolatini bianchi e neri ALLA GIANDUJA

Cioccolatini bianchi e neri alla gianduja.

Ingredienti: copertura: cioccolato fondente (cacao min. 60%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Copertura: cioccolato bianco (cacao min. 29,5%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia). Ripieno: zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi di girasole, burro di cacao), NOCCIOLA 20%, massa di cacao, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. PUO' CONTENERE FRUTTA A GUSCIO. Origine del cacao: non UE. Origine NOCCIOLA: Italia. Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e odori, ad una temperatura compresa tra 12-18°C.

White and dark chocolates with crispy gianduja cream.

Ingredients: cover: dark chocolate (min. cocoa 60%) (cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor). Cover: white chocolate (cocoa min. 29,5%) (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavor). Filling: sugar, non hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower oil, cocoa butter), HAZELNUT 20%, cocoa mass, skimmed MILK powder, WHEY powder (MILK), emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavor. MAY CONTAIN TREE NUTS. Cocoa origin: non EU. HAZELNUT origin: Italy.

Keep cool and dry, away from heat and smells at 12-18°C.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 2341 kJ/562 Kcal - Grassi/Fat: 37,0 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 19,0 g - Carboidrati/Carbohydrate: 51,0 g - di cui zuccheri/of which sugars: 49,0 g - Proteine/Protein: 6,2 g - Sale/Salt: 0,21 g.

Peso netto / Net weight: 100 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



VINO SPUMANTE BRUT METODO CHARMAT

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 12% vol

MOSCATO VINO SPUMANTE di QUALITÀ DEL TIPO AROMATICO DOLCE

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 7% vol

VINO SPUMANTE di QUALITÀ – BRUT METODO CLASSICO

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 12,5% vol

BARBERA D'ASTI

Denominazione di Origine Controllata e Garantita 2018

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl

VINO SPUMANTE BRUT METODO CHARMAT

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 11,5% vol

MOSCATO VINO SPUMANTE di QUALITÀ DEL TIPO AROMATICO DOLCE

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 6,5% vol

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



LANGHE DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA NEBBIOLO 2018

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 14% vol

LANGHE DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA NEBBIOLO

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 13,5% vol

LANGHE DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA ROSSO

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 13% vol

LANGHE DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA ARNEIS

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 13% vol

DOLCETTO D'ALBA DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 12,5% vol

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



BAROLO DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA e GARANTITA

CONTIENE SOLFITI - CONTAINS SULPHITES

75 cl 14% vol

GRAPPA DI BAROLO

Prodotto in Italia - 50 cl 42% vol

POLENTA BRAMATA

Farina di mais bramata.

Ingredienti: arina di mais. PUÒ CONTENERE TRACCE DI SOIA. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Bramata corn meal.

Ingredients: corn meal. MAY CONTAIN TRACES OF SOY. Store in a cool and dry place.

Origine: Italia / Origin: Italy. Peso netto / Net weight: 100 g

LASAGNETTE PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

Lasagnette pasta di semola di grano duro.

Ingredienti: semola di GRANO duro. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Lasagnette durum wheat semolina.

Ingredients: durum WHEAT semolina. Store in a cool, dry place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1512 kJ/357 Kcal - Grassi/Fat: 1,5 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 0,3 g - Carboidrati/Carbohydrate: 72 g - di cui zuccheri/of which sugars: 2,2 g - Fibre/Fiber: 3,5 g - Proteine/Protein: 12 g - Sale/Salt: 0,02 g.

Paese di coltivazione e molitura grano: Italia / Wheat cultivation and milling country: Italy.

Peso netto / Net weight: 500 g

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



TAGLIOLINI ALL'UOVO PASTA ALL'UOVO

Tagliolini all'uovo pasta all'uovo.

Ingredienti: semola di GRANO duro. UOVA 20%. Può contenere MOLLUSCHI. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Egg tagliolini.

Ingredients: durum WHEAT semolina. EGGS 20%. May contain MOLLUSC. Keep in a cool and dry place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1219 kJ/291 Kcal - Grassi/Fat: 3,6 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 0,9 g - Carboidrati/Carbohydrate: 53,1 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0,3 g - Fibre/Fiber: 2,6 g - Proteine/Protein: 11,9 g - Sale/Salt: 0,05 g.

Paese di coltivazione e molitura grano: Italia / Wheat cultivation and milling country: Italy.

Peso netto / Net weight: 250 g

TAGLIOLINI AL TARTUFO PASTA ALL'UOVO

Tagliolini al tartufo pasta all'uovo.

Ingredienti: semola di GRANO duro, UOVA 20%, tartufo (Tuber Aestivum, Vitad) 0,7%, aglio, aromi. Può contenere MOLLUSCHI e SOIA. Conservare in luogo fresco e asciutto. TRUFFLE.

Truffle egg tagliolini.

Ingredients: durum WHEAT semolina, EGGS 20%, truffle (Tuber Aestivum, Vitad), 0,7%, garlic, aromas. May contain MOLLUSC and SOY. Keep in a cool and dry place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1449 kJ/346 Kcal - Grassi/Fat: 2,4 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 1,1 g - Carboidrati/Carbohydrate: 71 g - di cui zuccheri/of which sugars: 2 g - Fibre/Fiber: 3,2 g - Proteine/Protein: 13 g - Sale/Salt: 0,04 g.

Paese di coltivazione e molitura grano: Italia / Wheat cultivation and milling country: Italy.

Peso netto / Net weight: 250 g

RISO VENERE CON ASPARAGI

Riso venere con asparagi.

Ingredienti: riso venere 96,1 %, cipolla, asparagi 1,5%, prezzemolo, porro. Origine del riso: Italia. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, GLUTINE, SEDANO e ANIDRIDE SOLFOROSA.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Venere rice with asparagus.

Ingredients: venere rice 96,1%, onion, asparagus 1,5%, parsley, leek. Rice origin: Italy. May contain traces of NUTS, GLUTEN, CELERY and SULFUR DIOXIDE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy 1485kJ/355 kcal - Grassi/Fat: 2,9 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 0,6 g - Carboidrati/Carbohydrate: 73,1 g - di cui zuccheri/of which sugars: 0,9 g - Proteine/Protein: 7,2 g - Sale/Salt: 0,003 g.

Peso netto / Net weight: 300 g €

LENTICCHIE ROSSE

Lenticchie rosse.

Ingredienti: lenticchie rosse. Può contenere tracce di GLUTINE, SOIA, SESAMO, SENAPE, LUPINI. Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto.

Red lentils.

Ingredients: red lentils. May contain traces of GLUTEN, SOY, SESAME, MUSTARD, LUPIN BEAN.

Keep the product in a cool and dry place.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Average nutritional values for 100 g of product: Energia/Energy: 1473 kJ/352 Kcal - Grassi/Fat: 1,06 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 0,15 g - Carboidrati/Carbohydrate: 63,35 g - di cui zuccheri/of which sugars: 2,03 g - Fibre/Fibre: 10,7 - Proteine/Protein: 24,6 g - Sale/Salt: 0,015 g.

Peso netto / Net weight: 400 g

TAGLIATELLE TRAFILETE AL BRONZO

Tagliatelle pasta di semola di grano duro trafilete al bronzo.

Ingredienti: semola di GRANO duro. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Wheat pasta.

Ingredients: durum WHEAT semolina. Store in a cool, dry place.

TAGLIATELLE TEIGWAREN AUS HARTWEIZENGRIES Zutaten: Hartweizengries. Kühl und trocken lagern.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration/Nährwertdeklaration per 100 g : Energia/Energy/Brennwert: 1512 kJ/357 Kcal - Grassi/Fat/Fett: 1,5 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren: 0,3 g - Carboidrati/Carbohydrate/Kohlenhydrate: 72 g - di cui zuccheri/of which sugars/davon Zucker: 2,2 g - Fibre/Fibre/Ballaststoffe: 3,5 - Proteine/Protein/Proteinen: 12 g - Sale/Salt/Salz: 0,02 g.

INGREDIENTI ED ALLERGENI DEI PRODOTTI

Product ingredients and allergens



Prodotto in Italia / *Product of Italy.*

Peso netto / *Net weight / Netto Gewicht:* 500 g

TORRONE *friabile ALLA NOCCIOLA*

Torrone friabile alla nocciola.

Ingredienti: NOCCIOLE 45%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aromi. Può contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Crunchy nougat with hazelnuts.

Ingredients: HAZELNUTS 45%, honey, sugar, glucose syrup, wafer (potato starch, water, olive oil), gelatine, flavors. May contain ALMONDS and PISTACHIOS. Gluten free. Keep in a cool and dry place.

Dichiarazione nutrizionale/Nutrition declaration 100 g : Energia/Energy: 2136 kJ/512 Kcal - Grassi/Fat: 29 g - di cui acidi grassi saturi/of which saturates: 2,2 g - Carboidrati/Carbohydrate: 52 g - di cui zuccheri/of which sugars: 46 g - Fibre/Fibre: 4,3 g - Proteine/Protein: 8,2 g - Sale/Salt: 0,098 g.

Peso netto / *Net weight:* 120 g